Profana dum succenderet
In aera flammam repulit,
Quo exstincta sunt incendia
10 Imbris fuit præsentia.

Humore de paralyti
Curat puellam debilem,
Morbique rasis fomitem
Sancti liquoris unguine.

15 Pacem leproso dans viro
Sordes fugavit ulcerum,
Et quod lavaret morbidum
Jordanis est in osculo.

20 His et per orbem cognitis
Ingentibus miraculis
Possessor alti Spiritus
Nunc regnat in cœlestibus.
Gloria tibi, Domine, etc.

LXXVI.

De Dedicatione ecclesiæ.

Sacratum hoc templum Dei,
Altaris renovatio :
Nos recurrentes annuus
Laudes Deo referimus.

30 Altare magnum hoc Dei
Sacratum est hac die,
In cujus honore sedulo
Omnes curvamus genua.

Precantes autem Dominum,
Qui solus invisibilis,
Ut nos semper in hoc loco
Sanctificari jubeat.

Vota solventes hic Deo
[Et] Sanctis ejus omnibus,
Quorum sacræ reliquiæ
5 Templum ornare hoc Dei.

Omnis qui hic ingreditur
Sanctificatus exeat,
Semper orando Domino
Purificatus maneat. 20

10 Cæremoniarum hostias
Ad hoc altare jugiter
Nos offerentes pariter
Devotis semper mentibus.

Sanctificet nos Dominus 25
15 In hoc templo sancto,
In quo et nos solemniter
Sacrum munus offerimus.

Deum, fratres charissimi,
Et Christum ejus Filium 30
20 Simulque sanctum Spiritum,
Hymnis laudemus jugiter.

LXXVII.

De Dedicatione ecclesiæ.

Christe, cunctorum dominator alme,

coacta retro. » — 17, 18. Sulpit. Sev., *de Vita B. Martini*, c. 14 : « Cum in vico quodam, fano antiquissimo et celeberrimo ignem immisisset, in proximam, imo adhærentem domum agente vento flammaram globi ferebantur. Quod ubi M. advertit, rapido cursu tectum domus scandit... tum vero mirum in modum cerneret contra vim venti ignem getorqueri. » — 18. Thom., *aere.* — 19. Thom., *Suo exstincta.* — 21. Ell., *de paralyti humoriflua.* nulp. Sev., Dial. iii, 9 : « Mulier profluvio sanguinis laborans cum Martini vestem, exemplo mulieris illius evangelicæ, contigisset, sub momento temporis sanabatur. » — 23, 24. Fortunatus (Fabr. p. 715) : « Serpentis morsu tumidum suprema agentem. Ilic digitus ut posuit pestis iniqua fluit... unguentumque novum digitis traxisse venenum. Et tactu artificis sic superesse neces. » — 25, 28. De miraculo illo Parisiis edito cf. Sulp. Sev. de V. B. M. c. 18. Jordanis erat in osculo, quia tempore Veteris Testamenti hujus fluminis unda Naaman a lepra liberatus est. IV Reg. v, 14. Similiter Fortunatus : « Quod Jordanes habet sanctus ab ore dedit. » — 27. Ita Vat. 82 et Ell. Thom., *et quo.* — 32. Ell., *regnat.*

LXXVI. — Habet unus Thomasius in Hymnario. — 16. Vat. 82, *ornaret.*